
Приказ № 69 п. 2 
по МБ О ДО «Дом детского творчества» от «30» сентября 2016 года. 

«Об итогах районного этапа фестиваль-конкурса детского народного творчества 
«Таланты Татарстана» 

На основании приказа муниципального этапа фестиваль-конкурса детского 
народного творчества «Таланты Татарстана», на основании представленных 
материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1, 2,3 степени. 

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО 
педагога 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Моя малая 
Родина» 
(фотоработы) 

1 Валиуллин Дилюс, 
Юлет 

МБОУ 
«Ахметьевская 
о о ш » 

Гилязева 
Савия 
Анваровна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Моя малая 
Родина» 
(фотоработы) 

2 Низамова Гулина, 
13лет 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина 
Фания 
Марсовна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Моя малая 
Родина» 
(фотоработы) 

3 Киямова Разиля, 9 
лет 

МБОУ 
«Чув. Брод екая 
СОШ» 

Шакурова 
Альмира М. 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Моя малая 
Родина» 
(фотоработы) 

3 Гильфанов Айрат, 
14 лет 

МБОУ 
«Ахметьевская 
ООШ» 

Зайнуллина 
Гулынат 
Нарсалимовна 

Старшая 
группа 
14-17 лет 

«Моя малая 
Родина» 
(фотоработы) 

1 Сафина Диляра, 
17 лет 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина 
Фания 
Марсовна 

Старшая 
группа 
14-17 лет 

«Моя малая 
Родина» 
(фотоработы) 

2 Тутеров Данил, 
12 лет 

МБОУ 
«Хлебодаровская 
ООШ» 

Бойкова 
Наталья 
Григорьевна 

Старшая 
группа 
14-17 лет 

«Моя малая 
Родина» 
(фотоработы) 

2 Бойкова Арина, 
12 лет 

МБОУ 
«Хлебодаровская 
ООШ» 

Тутерова 
Лариса 
Кузьминична 

«Песни народов 
Татарстана» 

1 Гараева Илсина МБОУ 
«Нижнеалькеевская 
СОШ» 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Цвети мой 
Татарстан!» 
(рисунки) 

1 Шагеев Руслан, 13 
лет 

МАОУ «БМАСОШ» Мунадиева 
Эльмира 
Яхъевна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Цвети мой 
Татарстан!» 
(рисунки) 

2 Кирсанов Тимур, 12 
лет 

МБО ДО «ДДТ» Билалова 
Гульфия 
Шавкатовна 

Средняя 
группа 
10-13 лет 

«Цвети мой 
Татарстан!» 
(рисунки) 

3 Ситдиков Ильсаф, 
11 лет 

Гимназия 
им.Н.Даули 

Абдуллин 
Габдразак 
Халиуллович 

Старшая 
группа 
14-17 лет 

«Цвети мой 
Татарстан!» 
(рисунки) 

1 Хайруллина Яна, 14 
лет 

МБОУ «Старо-
Ямкинская ООШ» 

Гизатуллина 
Гульсина 
Рауфовна 

Старшая 
группа 
14-17 лет 

2 Чернова Валентина, МБОУ Шакиров 



17 лет «Чув. Бродская 
СОШ» 

Ильдус 
Абдуллович 

3 Гарифуллин Алмаз, 
16 лет 

МАОУ «БМАСОШ» Мунадиева 
Эльмира 
Яхъевна 

3 Давлетшина Илюза, 
15 лет 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Давлетшина 
Гульназ 
Нургалиевна 


